ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.03.2017 № 30
Об отмене Постановления Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Прием документов, необходимых для согласования  перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а так же выдача соответствующих решений  о переводе или об отказе в переводе »

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 24.09.2015 № 1786-ОЗ «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Омской области», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протестом прокуратуры Омского района № 7-13-2016/1395 от 26.12.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Прием документов, необходимых для согласования  перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а так же выдача соответствующих решений  о переводе или об отказе в переводе» отменить как нормативный правовой акт, утративший законодательную основу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                Т.Е. Гришина